آیین نامه اخلاق حرفه ای در لینک -»درباره
ما-» سایت اصفهان امروز منتشر شده است.

www.esfahanemrooz.ir

روزنامه فرهنگی، اجتماعی با روش خبری - تحلیلی- اطلاع رسانی
بنیانگذار: عبدالمحمد اکبری | تاسیس: 1383
صاحب امتیاز: شرکت رسانه رویداد پارسی

مدیر مسئول و سردبیر: امیر اکبری
23May2026 |5409 شنبه 02 خرداد 1405 / سـال بیست و دوم / دوره جدید/ شماره@esfahanemrooz @esfahanemrouz

بازگشت به قلب تاریخ؛ مأموریت وزیر برای نجات
بناهای آسیب دیده اصفهان

مسئله کاغذ و اقلام چاپ مدت هاست که بازار نشر و به
ویژه ناشران خصوصی را تحت فشار قرار داده است؛ در این
گزارش از دید ناشران خصوصی به این مسئله می پردازیم که
چطور در این اوضاع سرپا مانده اند.